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Allegato n.8 - Rendiconto della gestione



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Allegato n.8 - Rendiconto della gestione

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 133.432,00CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 138.630,44

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2) CP 237.891,63

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

Imposte, tasse e proventi assimilati10101 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

2.385.972,19
1.865.122,77
1.564.676,18

387.632,38
1.274.995,71
1.662.628,09

1.722.123,17 -142.999,60
97.951,91

CP
1.188.896,78

447.127,46
1.636.024,24

-809.443,03

Compartecipazioni di tributi10104 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

7.106,00
675.062,60
668.272,03

0,00
667.807,67
667.807,67

667.807,67 -7.254,93
-464,36

CP
0,00
0,00
0,00

-7.106,00

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

10302 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e contributiva1 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

2.393.078,19
2.540.185,37
2.232.948,21

387.632,38
1.942.803,38
2.330.435,76

-816.549,03
2.389.930,84

97.487,55
CP -150.254,53

1.188.896,78
447.127,46

1.636.024,24

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

20101 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

87.852,48
1.281.178,65
1.257.582,53

14.200,68
1.084.870,85
1.099.071,53

1.162.434,27 -118.744,38
-158.511,00

CP
6.798,13

77.563,42
84.361,55

-66.853,67

Trasferimenti correnti da Famiglie20102 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00
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Trasferimenti correnti da Imprese20103 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
41.000,00
11.000,00

0,00
43.033,62
43.033,62

43.033,62 2.033,62
32.033,62

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private20104 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
Resto del Mondo

20105 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

TOTALE TITOLO Trasferimenti correnti2 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

87.852,48
1.322.178,65
1.268.582,53

14.200,68
1.127.904,47
1.142.105,15

-66.853,67
1.205.467,89

-126.477,38
CP -116.710,76

6.798,13
77.563,42
84.361,55

Titolo 3 Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

30100 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

108.979,48
167.117,06
130.743,57

68.660,73
86.815,97

155.476,70
88.578,70 -78.538,36
24.733,13

CP
21.587,34
1.762,73

23.350,07

-18.731,41

Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

30200 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

98.446,93
85.000,00
25.520,20

8.097,34
2.896,50

10.993,84
59.396,50 -25.603,50
-14.526,36

CP
63.902,30
56.500,00

120.402,30

-26.447,29

Interessi attivi30300 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

3.731,76
1.100,00
2.200,00

1.873,00
144,57

2.017,57
844,57 -255,43
-182,43

CP
1.858,76

700,00
2.558,76

0,00

Altre entrate da redditi da capitale30400 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Rimborsi e altre entrate correnti30500 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

156.723,07
332.324,04
194.895,87

48.560,54
73.032,45

121.592,99
131.515,55 -200.808,49
-73.302,88

CP
98.032,72
58.483,10

156.515,82

-10.129,81

TOTALE TITOLO Entrate extratributarie3 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

367.881,24
585.541,10
353.359,64

127.191,61
162.889,49
290.081,10

-55.308,51
280.335,32
-63.278,54

CP -305.205,78
185.381,12
117.445,83
302.826,95
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Allegato n.8 - Rendiconto della gestione

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tributi in conto capitale40100 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

4.612,50
8.094,75

13.523,25

4.612,50
8.910,75

13.523,25
8.910,75 816,00

0,00
CP

0,00
0,00
0,00

0,00

Contributi agli investimenti40200 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
667.317,59
519.451,99

0,00
222.723,78
222.723,78

384.459,06 -282.858,53
-296.728,21

CP
0,00

161.735,28
161.735,28

0,00

Altri trasferimenti in conto capitale40300 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

14.838,40
3.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 -3.000,00
0,00

CP
14.838,40

0,00
14.838,40

0,00

Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

40400 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

4.390,00
5.510,00
9.880,00

4.390,00
5.490,00
9.880,00

7.410,00 1.900,00
0,00

CP
0,00

1.920,00
1.920,00

0,00

Altre entrate in conto capitale40500 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

3.399,75
92.840,90
57.905,55

3.399,75
94.033,33
97.433,08

94.033,33 1.192,43
39.527,53

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate in conto capitale4 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

27.240,65
776.763,24
600.760,79

12.402,25
331.157,86
343.560,11

0,00
494.813,14
-257.200,68

CP -281.950,10
14.838,40

163.655,28
178.493,68

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

Alienazione di attività finanziarie50100 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Riscossione crediti di breve termine50200 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Riscossione crediti di medio-lungo termine50300 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00
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Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

149.166,62
0,00

56.023,60

58.805,75
0,00

58.805,75
0,00 0,00

2.782,15
CP

90.360,87
0,00

90.360,87

0,00

TOTALE TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

149.166,62
0,00

56.023,60

58.805,75
0,00

58.805,75

0,00
0,00

2.782,15
CP 0,00

90.360,87
0,00

90.360,87

Titolo 6 Accensione Prestiti

Emissione di titoli obbligazionari60100 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Accensione prestiti a breve termine60200 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
366.839,13
366.839,13

0,00
116.839,13
116.839,13

116.839,13 -250.000,00
-250.000,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

60300 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

39.326,56
0,00

5.234,66

7.624,34
0,00

7.624,34
0,00 0,00

2.389,68
CP

31.702,22
0,00

31.702,22

0,00

Altre forme di indebitamento60400 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

TOTALE TITOLO Accensione Prestiti6 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

39.326,56
366.839,13
372.073,79

7.624,34
116.839,13
124.463,47

0,00
116.839,13
-247.610,32

CP -250.000,00
31.702,22

0,00
31.702,22

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
2.050.000,00
2.050.000,00

0,00
1.667.480,47
1.667.480,47

1.667.480,47 -382.519,53
-382.519,53

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

TOTALE TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
2.050.000,00
2.050.000,00

0,00
1.667.480,47
1.667.480,47

0,00
1.667.480,47

-382.519,53
CP -382.519,53

0,00
0,00
0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
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Entrate per partite di giro90100 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

41.531,18
1.835.493,71
1.085.761,31

33.949,95
726.205,64
760.155,59

742.707,78 -1.092.785,93
-325.605,72

CP
7.581,23

16.502,14
24.083,37

0,00

Entrate per conto terzi90200 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

96.486,84
622.231,83
522.952,30

20.224,63
258.040,91
278.265,54

303.975,16 -318.256,67
-244.686,76

CP
61.657,74
45.934,25

107.591,99

-14.604,47

TOTALE TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

138.018,02
2.457.725,54
1.608.713,61

54.174,58
984.246,55

1.038.421,13

-14.604,47
1.046.682,94

-570.292,48
CP -1.411.042,60

69.238,97
62.436,39

131.675,36

TOTALE TITOLI RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

3.202.563,76
10.099.233,03
8.542.462,17

662.031,59
6.333.321,35
6.995.352,94

-953.315,68
7.201.549,73
-1.547.109,23

CP -2.897.683,30
1.587.216,49

868.228,38
2.455.444,87

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

3.202.563,76
10.609.187,10
8.542.462,17

662.031,59
6.333.321,35
6.995.352,94

-953.315,68
7.201.549,73
-1.547.109,23

CP -2.897.683,30
1.587.216,49

868.228,38
2.455.444,87
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